
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（金江瀬戸幹線外７路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1260         3,785,000予定価格(税抜)
2018年 6月 6日 11時24分業務場所 福山市赤坂町及び瀬戸町地内 入札執行

        2,590,494最低制限価格(税抜)第 18号

2018年 9月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退ＮＫコーポレーション                                                    

  2
共進商事（株）         3,760,000                                   

  3
佐藤管工（有）         3,750,000                                   

  4
（有）佐藤昌工業         3,740,000                                   

  5
辞退（株）サンヨーテック                                                    

  6
（有）爽風苑         3,740,000                                   

  7
（有）丸畠工業         3,740,000                                   

  8
落札（有）山本興業         3,700,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        3,996,000           296,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（水呑７２号線外６路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1328         3,732,000予定価格(税抜)
2018年 6月 6日 11時31分業務場所 福山市水呑町及び水呑向丘地内 入札執行

        2,536,191最低制限価格(税抜)第 18号

2018年 9月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
昭和建設（株）         3,700,000                                   

  2
（有）ダイリン         3,732,000                                   

  3
落札八興建設（株）         3,690,000                                   

  4
本庄管工事（有）         3,730,000                                   

  5
辞退松坂産業（株）                                                    

  6
（株）水本組         3,730,000                                   

  7
（有）横山工務店         3,710,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        3,985,200           295,200落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（熊野鞆幹線外１路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1223         2,655,000予定価格(税抜)
2018年 6月 6日 11時36分業務場所 福山市鞆町後地及び走島町地内 入札執行

        1,799,337最低制限価格(税抜)第 18号

2018年 9月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）一瓢組         2,600,000                                   

  2
来山建設（株）         2,655,000                                   

  3
辞退佐々木建設（株）                                                    

  4
（株）皿谷造園         2,180,000                                   

  5
東洋建設（株）         2,650,000                                   

  6
落札（有）横山工務店         1,803,400                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,947,672           144,272落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（赤坂幹線外３路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1333         1,860,000予定価格(税抜)
2018年 6月 6日 11時41分業務場所 福山市赤坂町地内 入札執行

        1,273,137最低制限価格(税抜)第 18号

2018年 9月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
大山建設（有）         1,860,000                                   

  2
共進商事（株）         1,850,000                                   

  3
成友建設（株）         1,830,000                                   

  4
（有）爽風苑         1,820,000                                   

  5
落札三谷建設（株）         1,800,000                                   

  6
山田工業（株）         1,821,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,944,000           144,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（熊野幹線外１路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1230         1,836,000予定価格(税抜)
2018年 6月 6日 11時46分業務場所 福山市熊野町地内 入札執行

        1,254,497最低制限価格(税抜)第 18号

2018年 9月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
くまの建設（有）         1,328,000                                   

  2
（有）小山組         1,500,000                                   

  3
（有）小山建設         1,830,000                                   

  4
（株）皿谷造園         1,299,999                                   

  5
落札（株）ニシウラ建設         1,257,800                                   

  6
三葉興業（有）         1,836,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,358,424           100,624落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（瀬戸草戸幹線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1379           576,000予定価格(税抜)
2018年 6月 6日 11時51分業務場所 福山市草戸町地内 入札執行

          392,316最低制限価格(税抜)第 18号

2018年 9月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
井上建設（株）           571,000                                   

  2
（有）井上造園           572,000                                   

  3
（株）タネ幸           574,000                                   

  4
落札友三建設（株）           569,000                                   

  5
辞退（株）広江                                                    

  6
辞退松坂産業（株）                                                    

  7
（株）水本組           573,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          614,520            45,520落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 除草業務委託（宮内雨木幹線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1947           499,000予定価格(税抜)
2018年 6月 6日 11時56分業務場所 福山市新市町地内 入札執行

          376,036最低制限価格(税抜)第 18号

2018年11月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）朝日住設           489,000                                   

  2
落札（株）栄建           479,000                                   

  3
（有）サクシード           481,000                                   

  4
先納組（有）           485,000                                   

  5
田坂京華園（有）           495,000                                   

  6
マツバ建設（有）           487,000                                   

  7
（株）山本組           490,000                                   

  8
（有）良邊建設           485,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          517,320            38,320落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


